Mark O'Neill - Président-directeur général

Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2015

Départ

10-jan-15

04-fév-15

23-fév-15

26-mar-15

12-avr-15

12-mai-15

20-mai-15

24-mai-15

20-juin-15

27-juin-15

04-juillet-15

29-juillet-15

Retour

11-jan-15

06-fév-15

26-fév-15

28-mar-15

18-avr-15

15-mai-15

20-mai-15

28-mai-15

25-juin-15

30-juin-15

05-juillet-15

02-aot-15

Destination

Toronto, Ontario

Toronto, Ontario

Chicago, Illinois

Calgary, Alberta

Banff, Alberta

Victoria, Colombie-Britannique

Montréal, Québec

Toronto, Ontario

Winnipeg, Manitoba / Halifax, Nouvelle-
Ecosse

Toronto, Ontario

Charlottetown, fle-du-Prince-Edouard

Toronto, Ontario

w
=

Assister a I'événement du 200iéme anniversaire du premier
Premier Ministre du Canada, Sir John A. Macdonald.

Assister a la conférence de I'Institut de I'administration
publique du Canada (IAPC).

Participer a I'Ouverture de I'exposition "We Call Them
Vikings".

Réunion avec des donateurs potentiels.

Participer a la conférence de I'Association des musées
Canadiens.

Assister et participer a |'apergu de I'exposition El Dorado
British columbia et rencontrer des donateurs potentiels.

Réunion avec des donateurs potentiels.

Assister a I'Assemblée générale annuelle 2015 de
I'association des musées Canadiens . Egalement assister au
2015 Toronto Arts Foundation Mayor's Arts Lunch et
rencontrer des donateurs potentiels.

Participer a la réunion du conseil d'administration a
Winnipeg, MB et assister a la ré-ouverture officielle du
Musée canadien de I'immigration du Quai 21 a Halifax.

Réunion avec donateur potentiel.

Participer a I'Ouverture de I'exposition Dessins impériaux : la
carte dessinée par Samuel Holland en 1765 et la création de
I'le-du-Prince-Edouard .

Réunion avec donateur potentiel et assister a la célébration
du 400e anniversaire de la francophonie en Ontario.

$515.25

$238.25

$545.23

$1,171.25

$1,268.25

$1,452.12

$413.00

$848.38

$1,257.37

$0.00

$1,187.00

$766.25

Autre transport

$0.00

$0.00

$186.33

$57.14

$604.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$396.34

$0.00

$282.49

Repas et
Hébergement effets connexes

$204.29 $77.69
$434.56 $155.94
$429.46 $295.68
$655.58 $186.19
$1,697.93 $399.04
$719.92 $191.43
$0.00 $41.12
$735.04 $346.66
$943.57 $326.66
$204.29 $297.35
$204.97 $147.36
$975.86 $274.98

Autres

$32.74

$37.17

$0.00

$55.75

$366.02

$186.41

$12.39

$84.13

$0.00

$84.86

$13.16

$210.16

Total

$829.97

$865.92

$1,456.70

$2,125.91

$4,335.53

$2,549.88

$466.51

$2,014.21

$2,527.60

$982.84

$1,552.49

$2,509.74



Mark O'Neill - Président-directeur général

Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2015

Repas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autre transport Hébergement effets connexes Autres Total
Partici al' ture de I' ition Th D'Al
13-a00t-15 26-a00t-15 Carlingford, Irlande N?cr G:Z'Ser a Touverture de fexposition Thomas U'Arcy $1,599.90 $690.34 $461.46 $1,016.53 $0.00 $3,768.23
09-sep-15 09-sep-15 Toronto, Ontario Réunion avec un donateur potentiel. $444.25 $0.00 $0.00 $55.42 $0.00 $499.67
Participer a I'ouverture de I'exposition: Témoin - Art
01-oct-15 02-oct-15 Saint-Jean de Terre-Neuve canadien de la Premiére Guerre mondiale au The Rooms Art $907.33 $28.32 $216.32 $173.45 $37.17 $1,362.59
Gallery.
Washington: Participer a la conférence Intercom 2015.
X Charlottetown: Participer a la réunion d'automne des
Washington, D.C. / Charlottetown, Tle-du- P . )
29-0ct-15 06-nov-15 aspr'i:gceog douaré y Pzrnzoﬁj omer; Y membres de I'organisation des Directeurs des Musées d'Art $1,856.25 $306.05 $1,304.96 $802.01 $0.00 $4,269.27
! du Canada (ODMAC). Penhold: Participer au dévoilement du
rideau de scéne Penhold, récemment restauré.
19-nov-15 19-nov-15 Toronto, Ontario Rencontrer un donateur potentiel. $526.65 $0.00 $0.00 $58.26 $18.58 $603.49
$14,996.73 $2,551.30 $9,188.21 $4,845.77 $1,138.54 $32,720.55




Frais d'accueil - au 31 décembre 2015

Date Total
09-jan-15 $21.99
14-jan-15 $35.84
12-fév-15 $28.49
4-mar-15 $42.14
5-mar-15 $26.21
26-mar-15 $79.35
27-mar-15 $37.60
07-avr-15 $9.88
29-avr-15 $35.91
06-mai-15 $85.92
14-mai-15 $67.00
29-sep-15 $37.30
08-nov-15 $85.00
17-nov-15 $38.20

$630.83

Location

Cafétéria des Voyageurs - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC

The Fairmont Palliser, Calgary, AB
The Fairmont Palliser, Calgary, AB

Cafétéria des Voyageurs - Gatineau, QC

Papaye Verte - Gatineau, QC
Sodexo - Ottawa, ON
Fairmont Vancouver Airport, BC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Collége Algonquin, ON
Bistro Boréal - Gatineau, QC

Description

Diner - Affaires du Musée
Diner - Activités de rayonnement
Diner - Opportunités de collecte de fonds
Diner - Activités de rayonnement
Diner - Activités de rayonnement
Opportunités de collecte de fonds
Opportunités de collecte de fonds
Diner - Affaires du Musée
Diner - Activités de rayonnement
Souper - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Souper - Affaires du Conseil d'administration
Souper - Activités de rayonnement
Souper - Affaires du Conseil d'administration

Présences

P P P NNNERPDADNNNNW



