Mark O'Neill - Président-directeur général Musée canadien de l'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2015

<u>Départ</u>	<u>Retour</u>	<u>Destination</u>	<u>But</u>	Tarifs aériens	Autre transport	<u>Hébergement</u>	Repas et effets connexes	<u>Autres</u>	<u>Total</u>
10-jan-15	11-jan-15	Toronto, Ontario	Assister à l'évènement du 200ième anniversaire du premier Premier Ministre du Canada, Sir John A. Macdonald.	\$515.25	\$0.00	\$204.29	\$77.69	\$32.74	\$829.97
04-fév-15	06-fév-15	Toronto, Ontario	Assister à la conférence de l'Institut de l'administration publique du Canada (IAPC).	\$238.25	\$0.00	\$434.56	\$155.94	\$37.17	\$865.92
23-fév-15	26-fév-15	Chicago, Illinois	Participer à l'Ouverture de l'exposition "We Call Them Vikings".	\$545.23	\$186.33	\$429.46	\$295.68	\$0.00	\$1,456.70
26-mar-15	28-mar-15	Calgary, Alberta	Réunion avec des donateurs potentiels.	\$1,171.25	\$57.14	\$655.58	\$186.19	\$55.75	\$2,125.91
12-avr-15	18-avr-15	Banff, Alberta	Participer à la conférence de l'Association des musées Canadiens.	\$1,268.25	\$604.29	\$1,697.93	\$399.04	\$366.02	\$4,335.53
12-mai-15	15-mai-15	Victoria, Colombie-Britannique	Assister et participer à l'aperçu de l'exposition El Dorado British columbia et rencontrer des donateurs potentiels.	\$1,452.12	\$0.00	\$719.92	\$191.43	\$186.41	\$2,549.88
20-mai-15	20-mai-15	Montréal, Québec	Réunion avec des donateurs potentiels.	\$413.00	\$0.00	\$0.00	\$41.12	\$12.39	\$466.51
24-mai-15	28-mai-15	Toronto, Ontario	Assister à l'Assemblée générale annuelle 2015 de l'association des musées Canadiens . Également assister au 2015 Toronto Arts Foundation Mayor's Arts Lunch et rencontrer des donateurs potentiels.	\$848.38	\$0.00	\$735.04	\$346.66	\$84.13	\$2,014.21
20-juin-15	25-juin-15	Winnipeg, Manitoba / Halifax, Nouvelle- Écosse	Participer à la réunion du conseil d'administration à Winnipeg, MB et assister à la ré-ouverture officielle du Musée canadien de l'immigration du Quai 21 à Halifax.	\$1,257.37	\$0.00	\$943.57	\$326.66	\$0.00	\$2,527.60
27-juin-15	30-juin-15	Toronto, Ontario	Réunion avec donateur potentiel.	\$0.00	\$396.34	\$204.29	\$297.35	\$84.86	\$982.84
04-juillet-15	05-juillet-15	Charlottetown, Île-du-Prince-Édouard	Participer à l'Ouverture de l'exposition Dessins impériaux : la carte dessinée par Samuel Holland en 1765 et la création de l'Île-du-Prince-Édouard .	\$1,187.00	\$0.00	\$204.97	\$147.36	\$13.16	\$1,552.49
29-juillet-15	02-août-15	Toronto, Ontario	Réunion avec donateur potentiel et assister à la célébration du 400e anniversaire de la francophonie en Ontario.	\$766.25	\$282.49	\$975.86	\$274.98	\$210.16	\$2,509.74

Mark O'Neill - Président-directeur général Musée canadien de l'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2015

<u>Départ</u>	<u>Retour</u>	<u>Destination</u>	<u>But</u>	Tarifs aériens	Autre transport	<u>Hébergement</u>	Repas et effets connexes	<u>Autres</u>	<u>Total</u>
13-août-15	26-août-15	Carlingford, Irlande	Participer à l'ouverture de l'exposition Thomas D'Arcy McGee.	\$1,599.90	\$690.34	\$461.46	\$1,016.53	\$0.00	\$3,768.23
09-sep-15	09-sep-15	Toronto, Ontario	Réunion avec un donateur potentiel.	\$444.25	\$0.00	\$0.00	\$55.42	\$0.00	\$499.67
01-oct-15	02-oct-15	Saint-Jean de Terre-Neuve	Participer à l'ouverture de l'exposition: Témoin - Art canadien de la Première Guerre mondiale au The Rooms Art Gallery.	\$907.33	\$28.32	\$216.32	\$173.45	\$37.17	\$1,362.59
29-oct-15	06-nov-15	Washington, D.C. / Charlottetown, Île-du- Prince-Édouard / Penhold, Alberta	Washington: Participer à la conférence Intercom 2015. Charlottetown: Participer à la réunion d'automne des membres de l'organisation des Directeurs des Musées d'Art du Canada (ODMAC). Penhold: Participer au dévoilement du rideau de scène Penhold, récemment restauré.	\$1,856.25	\$306.05	\$1,304.96	\$802.01	\$0.00	\$4,269.27
19-nov-15	19-nov-15	Toronto, Ontario	Rencontrer un donateur potentiel.	\$526.65	\$0.00	\$0.00	\$58.26	\$18.58	\$603.49
				\$14,996.73	\$2,551.30	\$9,188.21	\$4,845.77	\$1,138.54	\$32,720.55

Frais d'accueil - au 31 décembre 2015

<u>Date</u>	<u>Total</u>	<u>Location</u>
09-jan-15	\$21.99	Cafétéria des Voyageurs - Gatineau, QC
14-jan-15	\$35.84	Bistro Boréal - Gatineau, QC
12-fév-15	\$28.49	Bistro Boréal - Gatineau, QC
4-mar-15	\$42.14	Bistro Boréal - Gatineau, QC
5-mar-15	\$26.21	Bistro Boréal - Gatineau, QC
26-mar-15	\$79.35	The Fairmont Palliser, Calgary, AB
27-mar-15	\$37.60	The Fairmont Palliser, Calgary, AB
07-avr-15	\$9.88	Cafétéria des Voyageurs - Gatineau, QC
29-avr-15	\$35.91	Papaye Verte - Gatineau, QC
06-mai-15	\$85.92	Sodexo - Ottawa, ON
14-mai-15	\$67.00	Fairmont Vancouver Airport, BC
29-sep-15	\$37.30	Bistro Boréal - Gatineau, QC
08-nov-15	\$85.00	Collège Algonquin, ON
17-nov-15	\$38.20	Bistro Boréal - Gatineau, QC
_		
_	\$630.83	

<u>Présences</u>
3
2
2
2
2
4
4
1
2
2
2
1
1
1